
 
 
 
 
   
 
Mød Danhostel på Ferie 09  

Oplev en moderne vandrerhjems overnatning 
 
Danhostel har flyttet et værelse ind på messen, der viser hvordan man bor til 
550 kr. Her kan gæsterne selv føle på madrassen, og deltage i en konkurrence 
hvor alle får et rabatkort og vinderen et gavekort, mens børnene tilbydes 
smagsprøver på hjemmelavet is.  
 
Hos Danhostel kan man bo på familieværelse fra 550,- kr. når man vil rundt og opleve 
Danmark. På de 95 velbeliggende vandrerhjem, har langt de fleste i dag privat bad og 
boxmadrasser på værelset. På messen kan gæsterne selv se kvaliteten på sengene og  
mærke på madrassen, da Danhostel har opbygget et værelse, så gæsterne kan få et 
godt indtryk af et vandrerhjemsværelse af i dag. Efter flere års modernisering af 
vandrerhjemmene, vil Danhostel have nye kunder til at opleve det fleksible 
vandrerhjems koncept, hvor man kan vælge morgenbuffet og fx økologisk køkken til.  
 
Mette Vestergård, marketingchef hos Danhostel ser frem til åbningen af Ferie 09   
-  Nu er vi igen parate til at gå ud og møde nye gæster efter i en periode at have 
fokuseret på produktudvikling. Derfor er det vigtigt for os i år at deltage i feriemessen 
så vi får vist de nye produkter frem. Prisbillige feriemuligheder er jo oppe i tiden. Hos 
os kan hele familien bo billigt på vores familieværelser med eget bad og toilet. Store 
morgenmadsbuffeter og det fleksible i, at man kan leje linned og ekstra services, hvis 
man ønsker det, gør vores koncept stadigt mere populært. Der er en klar tendens til at 
gæsterne ønsker mere service på vandrerhjemmene, men samtidig bibeholder vi den 
uhøjtidelige atmosfære og den lave pris, som vore kunder sætter stor pris på.  
 
Aktiviteter på standen  
Foruden et udsnit af et vandrerhjemsværelse, hvor man er velkommen til at afprøve 
senge og interiør, vises film om overnatningsformen, man kan deltage i konkurrencen 
om gavekort til vandrehjemsovernatninger, og der er gratis smagsprøver på 
hjemmelavet is til børnene.   
Alle der deltager i konkurrencen ”Tip en 10’er” får et gratis Danhostel rabatkort, mens 
der udtrækkes én vinder af et gavekort til Danhostel-overnatninger til en værdi af kr. 
2500,-.     
 
Det tidligere vandrerhjemskort er erstattet af Danhostel-rabatkortet, der normalt 
koster 70,- kr., men uden kortet betaler man blot en lille merpris, og således kan alle i 
dag overnatte på Danhostels vandrerhjem.        
 
Mød Danhostel i Danmarks hallen, stand nr. E 31A  
 

 

 

 

 

 

Yderligere information hos: 
Mette Vestergård, marketingchef Danhostel, Tlf. 33 24 34 78. 



 
 
Vedlagte foto til redaktionens frie brug med kildeangivelse:   
XXXX.     

 

 

 

DANHOSTEL er en paraplyorganisation for 95 vandrerhjem i Danmark, der med ca. 12.000 
sengepladser og 1,2 mio. årlige overnatninger, er en af landets største overnatningskæder.  
DANHOSTEL er medlem af Hostelling International der repræsenterer ca. 4.500 vandrerhjem i 60 
lande verden over, med mere end 37. mio. overnatninger per år.  
Se mere på www.danhostel.dk  
  

 

 

 

 


